令和６年４月１５日

白山市立松任小学校保護者 様

白山市立松任小学校

校長  後山 和彦

令和６年度の主な年間行事予定について（訂正）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

標記について、下記の通りお知らせいたします。

 先日配付した内容に曜日の間違いがありましたので訂正いたします。

記

  ４月２６日（金） 授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会

  ５月１５日（水） 遠足 ※予備日２２日

  ６月 ４日（火） 授業参観・教育講演会

  ７月１７日（水） １学期個人懇談会（第１日）

１８日（木） １学期個人懇談会（第２日）

 １０月 １日（火） 運動会（午前）

 １１月 ６日（水） 授業参観・懇談会

 １２月１９日（木） ２学期個人懇談会（第１日）

２０日（金） ２学期個人懇談会（第２日）

  ２月２０日（木） ６年生を送る会

  ３月未定     卒業式

 ※都合により、変更する場合があることを申し添えます。